
DupliTop 7.8.2.0. Clé (null) - Z1EJ-XXXX-XXXX-XXXX * WITTE Patrice *

Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 17032021

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SOIXUEO
  2 O+TATNEL OISEUX (1) H 7   50
  3 CCUDSEA ENTÔLÂT (2) G 1   62  112
  4 YISBEUN CADUCÉES (3)  1A  176  288
  5 U+GEARRT BYLINES (4)  5E   72  360
  6 REEHDUN GRATTEUR  3C   70  430
  7 DN+ITEOE HEURE  6J   33  463
  8 NLIREWM IODÈRENT (5) M 2   72  535
  9 L+BQUOSI WÜRMIEN (6) 11G   34  569
 10 BLS+HEAD QUOI  4A   45  614
 11 D+MNEAVT HÂBLES (7) O 1   45  659
 12 DM+AA?GU VANNET (8)  8J   30  689
 13 LIENEFA DAGUÂM(E)S (9)  9A   62  751
 14 AN+ZROPK FIDÈLE A 7   33  784
 15 ANOPR+IS ZEK (10) L10   42  826
 16 SERLPF? TAPIRONS (11) O 8   83  909
 17 OMILJ TA RÉPULS(I)F (12) D 6   80  989
 18 ILMOT+V J AR (13)  6B   26 1015

OMIT C11   24 1039
 

 1: OISEUX, EUSE adj. Inutile, vain.
 

 2: ENTÔLER v. 10. Voler (son client), en parlant d'une prostituée.
 

 3: CADUCÉE n.m. Baguette entourée de deux serpents, attribut de Mercure.
 

 4: BYLINE n.f. Épopée populaire russe.
 

 5: IODER v. 10. Couvrir d'iode.
 

 6: WÜRMIEN, ENNE [v-] adj. Relatif au würm.
 

 7: HÂBLER v. (p.p.inv.) 10. Parler avec vantardise.
 

 8: VANNET n.m. Filet de pêche.
 

 9: DAGUER v. 10. Vx. Frapper à coups de dague.
 

10: ZEK n.m. Hist. En URSS, prisonnier du goulag.
 

11: TAPIR (SE) v. 40. Se dissimuler en se blottissant.
 

12: RÉPULSIF, IVE adj. et n.m. Qui repousse.
 

13: JAR n.m. (= jard) Sable du fond des rivières.


